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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2015-05-16 - 18:36 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 55.78 807 26.92 28.86
2. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 56.87 761 27.55 29.32
3. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:00.47 633 29.14 31.33
4. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Myślibórz 1:01.25 609 29.60 31.65
5. PALUSZKIEWICZ Dawid 97 MKP Gdańsk 1:01.27 609 29.59 31.68
6. SAWCZUK Oskar 98 SKS Delfin-137 Łódź 1:01.54 601 29.41 32.13
7. OSTROWSKI Karol SSz 99 Neptun Stargard Szcz. 1:01.90 590 30.77 31.13
8. KOTWICA Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 1:02.33 578 29.94 32.39
9. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:02.44 575 30.92 31.52

10. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:02.63 570 30.78 31.85
11. HULBÓJ Marcin SZG 96 KORNER Zielona Góra 1:02.99 560 30.95 32.04
12. KEPA Kacper 99 GOS Raszyn 1:03.24 554 31.52 31.72
13. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:03.43 549 31.02 32.41
14. STĘPNIAK Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 1:03.88 537 30.93 32.95
15. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 1:04.70 517 31.11 33.59
16. KRUCZYK Adrian 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:05.30 503 31.19 34.11
17. ZYCHOWICZ Jakub 00 Znicz Koszalin 1:05.91 489 31.77 34.14
18. LEŚNIEWSKI Paweł 01 WODNIK Police 1:06.07 485 32.47 33.60
19. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:06.14 484 32.21 33.93
20. BŁAŃSKI Piotr 01 KS Delfin Gdynia 1:06.40 478 32.07 34.33
21. PIOTROWSKI Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.81 469 32.29 34.52
22. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:07.10 463 31.69 35.41
23. NOWAK Kamil 01 Wankan Legnica 1:07.58 453 32.63 34.95
24. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:07.83 448 32.60 35.23
25. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 KS Aquarius Słupsk 1:08.28 440 32.18 36.10
26. KULESZA Przemysław 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:08.63 433 32.97 35.66
27. ZUBIK Stanisław 01 MKS  Polonia Warszawa 1:09.94 409 34.13 35.81
28. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:10.51 399 34.02 36.49
29. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 1:10.72 396 35.06 35.66
30. KUREK Jakub 01 WODNIK Police 1:11.07 390 34.70 36.37
31. WEBER Albert 01 Wodnik Śrem 1:11.56 382 34.40 37.16
32. SZNAJDER Filip 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.70 380 34.99 36.71
33. ZIARKIEWICZ Jakub 01 WODNIK Police 1:12.06 374 35.25 36.81
34. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:13.33 355 35.96 37.37
35. MAŁYSZ Paweł 00 UKS Ostrobramska Warszawa 1:14.58 337 35.67 38.91
36. NIVETTE Karol 01 UKS Ostrobramska Warszawa 1:15.31 328 35.87 39.44
37. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:19.29 281 39.59 39.70
38. LEPECKI Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 1:19.96 274 38.46 41.50
39. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard Szcz. 1:23.57 240 40.92 42.65
40. BALAWAJDER Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 1:23.75 238 40.56 43.19
41. RYTTER Igor 01 WKS Śląsk Wrocław 1:30.10 191 43.66 46.44

DYSKW. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość
G1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na linii 15 m

DYSKW. BARTOSZEK Jarosław 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
G1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na linii 15 m

19 - 23 lat

1. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 56.87 761 27.55 29.32
2. HULBÓJ Marcin SZG 96 KORNER Zielona Góra 1:02.99 560 30.95 32.04
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy

17 - 18 lat

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:00.47 633 29.14 31.33
2. PALUSZKIEWICZ Dawid 97 MKP Gdańsk 1:01.27 609 29.59 31.68
3. SAWCZUK Oskar 98 SKS Delfin-137 Łódź 1:01.54 601 29.41 32.13
4. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:02.44 575 30.92 31.52
5. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:02.63 570 30.78 31.85
6. BODZIOCH ANDRZEJ SSz 98 MKP Szczecin 1:04.70 517 31.11 33.59
7. KRUCZYK Adrian 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:05.30 503 31.19 34.11
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 KS Aquarius Słupsk 1:08.28 440 32.18 36.10

DYSKW. BRZUŚ Michał 97 Orka Zamość
G1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na linii 15 m

DYSKW. BARTOSZEK Jarosław 97 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
G1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na linii 15 m

16 lat

1. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Myślibórz 1:01.25 609 29.60 31.65
2. OSTROWSKI Karol SSz 99 Neptun Stargard Szcz. 1:01.90 590 30.77 31.13
3. KEPA Kacper 99 GOS Raszyn 1:03.24 554 31.52 31.72
4. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:03.43 549 31.02 32.41
5. STĘPNIAK Kacper 99 KORONA SWIM Kielce 1:03.88 537 30.93 32.95
6. KULESZA Przemysław 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 1:08.63 433 32.97 35.66

15 lat

1. ZYCHOWICZ Jakub 00 Znicz Koszalin 1:05.91 489 31.77 34.14
2. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:06.14 484 32.21 33.93
3. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 1:10.72 396 35.06 35.66
4. MAŁYSZ Paweł 00 UKS Ostrobramska Warszawa 1:14.58 337 35.67 38.91
5. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:19.29 281 39.59 39.70

14 lat

1. KOTWICA Bartosz 01 KP AVIA Świdnik 1:02.33 578 29.94 32.39
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 WODNIK Police 1:06.07 485 32.47 33.60
3. BŁAŃSKI Piotr 01 KS Delfin Gdynia 1:06.40 478 32.07 34.33
4. PIOTROWSKI Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 1:06.81 469 32.29 34.52
5. BARUSIŃSKI Kordian 01 KORONA SWIM Kielce 1:07.10 463 31.69 35.41
6. NOWAK Kamil 01 Wankan Legnica 1:07.58 453 32.63 34.95
7. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:07.83 448 32.60 35.23
8. ZUBIK Stanisław 01 MKS  Polonia Warszawa 1:09.94 409 34.13 35.81
9. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:10.51 399 34.02 36.49

10. KUREK Jakub 01 WODNIK Police 1:11.07 390 34.70 36.37
11. WEBER Albert 01 Wodnik Śrem 1:11.56 382 34.40 37.16
12. SZNAJDER Filip 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.70 380 34.99 36.71
13. ZIARKIEWICZ Jakub 01 WODNIK Police 1:12.06 374 35.25 36.81
14. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 1:13.33 355 35.96 37.37
15. NIVETTE Karol 01 UKS Ostrobramska Warszawa 1:15.31 328 35.87 39.44
16. LEPECKI Jakub 01 WKS Śląsk Wrocław 1:19.96 274 38.46 41.50
17. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard Szcz. 1:23.57 240 40.92 42.65
18. BALAWAJDER Kacper 01 WKS Śląsk Wrocław 1:23.75 238 40.56 43.19
19. RYTTER Igor 01 WKS Śląsk Wrocław 1:30.10 191 43.66 46.44


